Nyhetsbrev

Annonsera i ndgot av Sveriges Ldrares elva riktade nyhetsbrev — ett perfekt digitalt alternativ
dédr ni kan na ut till manga och rikta in er pa specifika malgrupper inom lérarkdaren.
Nyhetsbreven skickas via e-post direkt till medlemmar ur olika yrkesgrupper inom skola,
beroende pd vilket medlemsmagasin de prenumererar pa.

VILARARES NYHETSBREV

Malgrupp: Samtliga Iérare
anslutna till Sveriges Larare.
Antal prenumeranter: 264 100

Pris: 17 800 kr

FRITIDSPEDAGOGIKS
NYHETSBREV

Malgrupp: Fritidspedagoger och
|arare i fritidshem.
Antal prenumeranter: 9 000

Pris: 6 240 kr

GRUNDSKOLLARARENS
NYHETSBREV

Malgrupp: Ldrare i forskoleklass
samt I&dg-, mellan- och hogstadiet.
Antal prenumeranter: 47 200

Pris: 12 495 kr

SPECIALPEDAGOGIKS
NYHETSBREV

Malgrupp: Specialpedagoger,
specialldrare och Idrare i sarskola.
Antal prenumeranter: 12 400

Pris: 8 995 kr

AMNESLARAREN | MA, NO
OCH TEKNIKS NYHETSBREV

Malgrupp: Larare p& mellan-
stadiet, hdgstadiet och gymna-
siet i dessa dmnen.

Antal prenumeranter: 6 500

Pris: 9 995 kr

AMNESLARAREN I SV, SO
OCH SPRAKS NYHETSBREV
Malgrupp: Ldrare p& mellanstadiet,
hogstadiet och gymnasiet i dessa
amnen.

Antal prenumeranter: 19 200

Pris: 9 995 kr

FORSKOLANS NYHETSBREV

Malgrupp: Forskolechefer och
forskolldrare.
Antal prenumeranter: 42 200

Pris: 13 995 kr

VI VAGLEDARES
NYHETSBREV

Malgrupp: Studie- och yrkes-
vdgledare.
Antal prenumeranter: 1800

Pris: 4 995 kr

YRKESLARARENS
NYHETSBREV

Malgrupp: Gymnasieldrare
i yrkeséimnen.
Antal prenumeranter: 6 700

Pris: 4 995 kr

FOLKHOGSKOLANS
NYHETSBREV

Malgrupp: Ldérare, rektorer, besluts-
fattare inom omrédet folkhdgskola.
Antal prenumeranter: 2 800

Pris: 6 245 kr

AMNESLARAREN I
PRAKTISK-ESTETISKA
AMNENS NYHETSBREV
Malgrupp: Lérare p& mellansta-
diet, hogstadiet och gymnasiet i
dessa dmnen.

Antal prenumeranter: 10 600

Pris: 7 995 kr



Utgivningar nyhetsbrev

AMNESTIDNINGAR: VARJE VECKA, TISDAGAR

Specialpedagogik, Férskolan och Grundskolldraren

VECKA 2
VECKA 3
VECKA 4
VECKA 5
VECKA 6
VECKA 7
VECKA 8
VECKA 9
VECKA 10
VECKA 11
VECKA 12

AMNESTIDNINGAR: VARANNAN VECKA, TISDAGAR

9 jan
16 jan
23 jan
30 jan
6 feb
13 feb
20 feb
27 feb
5 mar
12 mar
19 mar

VECKA 13
VECKA 14
VECKA 15
VECKA 16
VECKA 17
VECKA 18
VECKA 19
VECKA 20
VECKA 21
VECKA 22
VECKA 23

26 mar
2 apr
9 apr
16 apr
23 apr
29 apr
7 maj
14 maj
21 maj
28 maj
4 juni

VECKA 24 11jun
VECKA 25 18jun
VECKA 32 6 aug
VECKA 33 13 aug
VECKA 34 20 aug
VECKA 35 27 aug
VECKA 36 3sep
VECKA 37 10 sep
VECKA 38 17 sep
VECKA 39 24sep
VECKA 40 1okt

VECKA 41 8 okt
VECKA 42 15 okt

VECKA 43 22 okt
VECKA 44 29 okt

VECKA 45 5 nov

VECKA 46 12 nov
VECKA 47 19 nov
VECKA 48 26 nov

VECKA 49 3 dec

VECKA 50 10 dec
VECKA 51 17 dec

Yrkesldiraren, Fritidspedagogik, Amnesléraren i sv, so & sprék, Amnesléraren i ma, no
& teknik, Amnesldraren i praktisk-estetiska éimnen samt Vi Végledare

VECKA 2
VECKA 4
VECKA 6
VECKA 8
VECKA 10
VECKA 12
VECKA 14
VECKA 16
VECKA 18
VECKA 20

VI LARARE: VARJE VECKA, TORSDAGAR

VECKA 2
VECKA 3
VECKA 4
VECKA 5
VECKA 6
VECKA7
VECKA 8
VECKA 9
VECKA 10
VECKA 11
VECKA 12

9 jan

23 jan
6 feb

20 feb
5 mar
19 mar
2 apr

16 apr
29 apr
14 maj

1 jan
18 jan
25 jan
1feb

8 feb
15 feb
22 feb
29 feb
7 mar
14 mar
21 mar

VECKA 22
VECKA 24
VECKA 32
VECKA 34
VECKA 36
VECKA 38
VECKA 40
VECKA 42
VECKA 44
VECKA 46

VECKA 13
VECKA 14
VECKA 15
VECKA 16
VECKA 17
VECKA 18
VECKA 19
VECKA 20
VECKA 21
VECKA 22
VECKA 23

28 maj
1 jun
6 aug
20 aug
3 sep
17 sep
1okt
15 okt
29 okt
12 nov

28 mar
4 apr
1 apr
18 apr
25 apr
2 maj
8 maj
16 maj
23 maj
30 maj
5 juni

VECKA 48 26 nov

VECKA 50

10 dec

VECKA 24
VECKA 25
VECKA 32
VECKA 33
VECKA 34
VECKA 35
VECKA 36
VECKA 37
VECKA 38
VECKA 39
VECKA 40

13 juni
20 juni
8 aug
15 aug
22 aug
29 aug
5sep
12 sep
19 sep
26 sep
3 okt

VECKA 41
VECKA 42
VECKA 43
VECKA 44
VECKA 45
VECKA 46
VECKA 47
VECKA 48
VECKA 49
VECKA 50
VECKA 51

10 okt
17 okt
24 okt
31 okt
7 nov
14 nov
21 nov
28 nov
5 dec
12 dec
19 dec
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